
Rennen Wertungs-

GT / Gr.2 gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 1 Streicher

1 Holger Krampitz 101,77 1 20 101,14 2 18 101,56 1 20 100,48 1 20 100,64 1 20 99,24 6 13 4 98

2 Oliver Stork 101,71 2 18 102,56 1 20 101,24 3 16 99,94 3 16 100,38 2 18 101,55 1 20 5 92

3 Werner Stork 100,94 3 16 101,07 3 16 101,48 2 18 100,11 2 18 99,67 5 14 100,71 2 18 5 86

4 Volker Schulte 100,32 4 15 100,71 4 15 99,00 8 11 98,71 4 15 99,75 4 15 99,25 4 15 5 75

5 Andreas Thierfelder 98,92 8 11 100,45 5 14 100,72 4 15 97,58 6 13 99,83 3 16 99,40 3 16 5 74

6 Michael Angenendt 97,84 9 10 93,93 7 12 93,88 10 9 97,74 5 14 95,74 7 12 97,37 7 12 5 60

7 Ralf Neumann 97,24 7 12 97,39 6 13 96,14 8 11 4 36

8 Jörg Kühn 91,61 10 9 94,95 9 10 94,48 8 11 3 30

9 Manfred Stork 100,22 5 14 100,16 5 14 2 28

9 Achim Schulz 99,22 6 13 99,25 4 15 2 28

11 Freddy Eirmbter 99,12 7 12 99,13 7 12 2 24

12 H.-J. Eifler 99,24 6 13 1 13

12 Olaf Reißland 97,32 6 13 1 13
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                Rennserie  Oldi GT 66'   2011

Minuten pro Spur

Oldi GT `66

 4 Minuten  4 Minuten



Rennen Wertungs-

GT / Gr.2 gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 1 Streicher

1 Werner Stork 134,21 1 20 133,97 2 18 134,04 2 18 135,57 1 20 133,76 3 16 4 76

2 Andreas Thierfelder 133,46 3 16 134,26 1 20 133,17 5 14 132,68 6 13 133,94 1 20 4 70

3 Holger Krampitz 131,00 6 13 133,42 5 14 133,52 4 15 134,39 3 16 133,94 1 20 4 65

4 Oliver Stork 133,76 2 18 133,48 4 15 133,71 3 16 133,48 4 15 132,55 5 14 4 64

5 Volker Schulte 126,55 9 10 133,80 3 16 134,24 1 20 133,35 5 14 4 60

6 Olaf Reißland 126,34 10 9 132,83 6 13 132,84 6 13 134,71 2 18 133,25 4 15 4 59

7 Freddy Eirmbter 127,94 8 11 125,46 10 9 130,37 8 11 131,71 7 12 129,78 6 13 4 47

8 Michael Angenendt 131,09 5 14 128,41 9 10 129,91 9 10 129,93 8 11 128,25 8 11 4 46

9 Ralf Neumann 129,15 7 12 128,48 8 11 126,70 10 9 128,25 9 10 128,54 7 12 4 45

10 H.-J. Eifler 132,14 4 15 132,35 7 12 2 27

11 Achim Schulz 131,14 7 12 1 12

12 Ralf Jahnke 119,95 10 9 1 9

13 Benno Jacobs 100,94 11 8 1 8

13 Charly Steegmans 119,79 11 8 1 8

15 Stephan Neumann 111,35 12 7 1 7
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Rennen Wertungs-

GT66 / Gtneu gewertet punkte

Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. Runden Pl. Pkt. 3 Streicher

1 Holger Krampitz 101,77 1 20 131,00 6 13 101,14 2 18 133,42 5 14 101,56 1 20 133,52 4 15 100,48 1 20 134,39 3 16 100,64 1 20 133,94 1 20 99,24 6 13 8 149

2 Werner Stork 100,94 3 16 134,21 1 20 101,07 3 16 133,97 2 18 101,48 2 18 134,04 2 18 100,11 2 18 135,57 1 20 99,67 5 14 133,76 3 16 100,71 2 18 8 146

3 Oliver Stork 101,71 2 18 133,76 2 18 102,56 1 20 133,48 4 15 101,24 3 16 133,71 3 16 99,94 3 16 133,48 4 15 100,38 2 18 132,55 5 14 101,55 1 20 8 142

4 Andreas Thierfelder 98,92 8 11 133,46 3 16 100,45 5 14 134,26 1 20 100,72 4 15 133,17 5 14 97,58 6 13 132,68 6 13 99,83 3 16 133,94 1 20 99,40 3 16 8 131

5 Volker Schulte 100,32 4 15 126,55 9 10 100,71 4 15 133,80 3 16 99,00 8 11 134,24 1 20 98,71 4 15 133,35 5 14 99,75 4 15 99,25 4 15 8 125

6 Michael Angenendt 97,84 9 10 131,09 5 14 93,93 7 12 128,41 9 10 93,88 10 9 129,91 9 10 97,74 5 14 129,93 8 11 95,74 7 12 128,25 8 11 97,37 7 12 8 96

7 Ralf Neumann 129,15 7 12 128,48 8 11 126,70 10 9 97,24 7 12 128,25 9 10 97,39 6 13 128,54 7 12 96,14 8 11 8 90

8 Olaf Reißland 126,34 10 9 97,32 6 13 132,83 6 13 132,84 6 13 134,71 2 18 133,25 4 15 6 81

9 Freddy Eirmbter 99,12 7 12 127,94 8 11 125,46 10 9 99,13 7 12 130,37 8 11 131,71 7 12 129,78 6 13 7 80

10 H.-J. Eifler 99,24 6 13 132,14 4 15 132,35 7 12 3 40

10 Achim Schulz 99,22 6 13 131,14 7 12 99,25 4 15 3 40

12 Jörg Kühn 91,61 10 9 94,95 9 10 94,48 8 11 3 30

13 Manfred Stork 100,22 5 14 100,16 5 14 2 28

14 Ralf Jahnke 119,95 10 9 1 9

15 Benno Jacobs 100,94 11 8 1 8

15 Charly Steegmans 119,79 11 8 1 8

17 Stephan Neumann 111,35 12 7 1 7

Januar

16.02.2011

August

19.01.2011 20.07.201115.06.2011

Mai

18.05.2011 17.08.2011

Juni NovemberOktober

19.10.2011 16.11.2011

GT Oldi GT `66

September

GT

21.09.2011

July

Oldi GT `66 &

GT

Oldi GT `66 GT Oldi GT `66 GT

Februar März

16.03.2011 20.04.2011

April

Oldi GT `66

 5 Minuten

Oldi GT `66

 5 Minuten  4 Minuten 5 Minuten  4 Minuten  5 Minuten

                Rennserie GT / Oldi GT `66    2011

Minuten pro Spur

GT Oldi GT `66

 4 Minuten  5 Minuten  4 Minuten  4 Minuten  4 Minuten


